Протокол № 10
заседания цикловой   комиссии «Языков»

от 16 июня 2022 г.

Присутствовали: Иматов Э.Т, Асылбекова Ч.Ж,
                                                                                           Акимканова А.Д. Аскарова Н.А

Турар кызы Ж, Саргожоева А.Т.
 ТурдукожоевА.Ч. Бекназароыва А.Т,
Сатарова Б.И., Абдыкадыр кызы Г,
Рысмендиева О.С. Рыскулбекова А, А
Стамкулова Ж.И, Алымкулова Н.З
Асанбаева М.А, Садамкулова К.И
Халмурзаева М.Г, Сокушева Ж.А

Повестка  дня.

1.  Доклад о готовности учебной нагрузки на 2022-2023 уч. год;
2.  Итоговый отчет председателя по учебно-методической, научной работе за 2021-2022 учебный год;

3. Итоговый отчет председателя УМС по учебно-методической, научной работе за 2021-2022
учебный год;

4. Разное. (Подготовка перечень документов к аттестации преподавателей СПО)

ВЫСПУПИЛИ:

По  первому  вопросу:  Иматов Э.Т., предоставил Доклад о готовности учебной нагрузки на 2022-
2023 у.г. В этом году есть изменения в рабочих учебных планах. Соответственно есть изменения в
педагогической нагрузке.

Постановили:

    1.Принять к сведению.

По  второму  вопросу  Иматов Э.Т., предоставил  итоговый отчет о проделанной работе за 2021-
2022 учебный год, по учебной, учебно-методической, НИР и воспитательной работе.

Постановили:
1.Принять  к сведению;

По  третьему  вопросу  Садамкулолва К.И., предоставила  итоговый отчет о проделанной работе за
2021-2022 учебный год, по учебной, учебно-методической, НИР и воспитательной работе. В целом
отметила недостатки и достижения определенных преподавателей.

Постановили:

1.Принять  к сведению.

Председатель ________ Иматов Э.Т
Секретарь _________ Рыскулбекова А